sii pax Domini nostri lesu Christi, qua-

tenus et bic fructum bonae actionis per-

cipianl, et apud districlum ludicem prae-

mia aeternac pacis inveniant. Amen.

Ego Alexander calholicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Ubalduspresb. card. til. S. Crucis

in Hierusalem.

Ego Ubaldns Osliensis episc.

Ego facintus diac. card. S. Mariae in

Cosmedio.

Annuoscensus
Sedi Aposloli-

cae persolven-

dns.

SoUlae clausu-

lae poenales.

ei S. R. Eccl.

cardinnlium

subscriptiones.

nOHAM'M An. e. 1163

Ego Ioannes presbyter cardinalis tituli

S. Anastasiae.

Ego (inalterius Albanensis episcopus.

Ego Albertus presb. card, ti* S. Lau-

rentii in Lucina.

Ego Guilleimus til. S. Ptari ad Vin-

cula presi), card.

Ego Otto diac. card.- S. Nicolai in

Carcere Tulliano.

Ego Boso diac. card. Sanctorum Cus-

mae et Damiani.

Ego Cinlius diaconus cardinalis Sancii

Adriani.

Dalum Senonis per manum Hermann!,

sanctae Romanae Ecclesiae subdiaconi et

notarii , xi kal. februarii, iudictione xr,

incarnationis dominicae anno mclxiii,

poutificatus vero domni Alexandri PP. Ili

anno iv.

Dui. die 22 ianuarii anno Domini 1163.

pontif. anno iv.

Con/ìrmalio bonorum omnium, ac perti-

iientiarum monasterii de Ruiìiham, quod

sub protectione Sedis Apostolicae subii—

cilur (i).

SUMMARIUM

Exordium — Monasteriura hoc sub prete-

elione Sedis .\postolicae recipil Pontifex;

— Bonaque omnia eidera confirmat; —
Quorum nonnulla singulalim enumerai;
— Cum iure deciniarum, salinarum eie.

— Decrelum prò immunitate eorumdem
bonorum. — Poenae coiilra violatores

priviiegii huius. — Pax et benedictio ob-
servantibus. — Alexandri PP. el S. R. Ec-
clesiae cardinalium subscriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dileclis fliiis

Bernardo priori monaslerii Sanctae Fidis de Norsliani,

eiiisque frali'ibus lam praesenlibus qiiam fuluris, re-

giiiarem ^ilanl professis, in perpeluum.

Religiosam vitam eligentibus aposlo-

licum convenit adesse praesidium, ne

forte cuiuslibel temeritaiis incursus aut

(l) Ex tom. n Menasi. Anglic.

Ali. C. 1103 AI,i;XA.Ml

cos a proposilo revocct, nut lolmr, r|iiO(l

Moiinsieiium al)sll, sacr.'ic i'cli;;i(iiiis inlVin^al. Quocircn,
hoc sul» prole- ,., . . ,-. .^ ....

elione SedisA- <lllO(:ll III 1)011111)0 illll, VCSUiS IlISllS pO-
i.o«ioiic»c n-

,s(iil;iiioiiil)iis clemeiilci annuimiis, et pi;i(!-
cipil Honliloi;

. ,. .' '

laliim monaslci'iiim, in quo divino maii-

cipali estis ol)scquio, sub beali Pelri et

nostra pioleclione suscipinnis, el piae-